

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020048	GASOS ROKYCANY -
O:	01	Knihovna
R:	1	Rekonstrukce knihovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			6 576,41		7 957,46		1,23		0,00		
1	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 1,4*0,0143*1,10	t	0,02202	34 677,40	763,60	21,00	923,96	1,09	0,02	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
2	340237212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	1,00000	257,84	257,84	21,00	311,99	0,05	0,05	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
3	340239212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení	m2	2,25000	504,57	1 135,28	21,00	1 373,69	0,27	0,60	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
4	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	4,40000	963,03	4 237,33	21,00	5 127,17	0,11	0,49	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 0,14*2*1,40	m2	0,39200	465,21	182,36	21,00	220,66	0,17	0,07	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			10 861,66		13 142,61		0,51		0,00		
6	611425531R00	Omitka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 3,20*0,15	m2	0,48000	1 517,45	728,38	21,00	881,34	0,07	0,04	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
7	612401291RT2	Omitky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	1,00000	208,25	208,25	21,00	251,98	0,01	0,01	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
8	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápennou	m	63,00000	78,62	4 953,06	21,00	5 993,20	0,00	0,23	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
9	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2,95*2*0,15 0,7*2*0,15 1,97*2*0,15	m2	1,68600	724,18	1 220,97	21,00	1 477,37	0,03	0,06	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
10	612475221RT2	Omitky vnitřních stěn ze suché směsi s postřikem, vápenosádrová, tloušťka vrstvy 10 mm v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství po zazdívce dveří : 1*2,05*2 pod prosklenou stěnou : 2*2*2	m2	12,10000	310,00	3 751,00	21,00	4 538,71	0,01	0,17	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 63			Podlahy a podlahové konstrukce			698,78		845,52		0,40		0,00		
11	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,12300	4 124,95	507,37	21,00	613,92	2,50	0,31	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020048	GASOS ROKYCANY -
O:	01	Knihovna
R:	1	Rekonstrukce knihovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po vybourání příček : 3,2*0,15*0,10 4*0,15*0,10 1*0,15*0,10			0,04800 0,06000 0,01500									
12	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	1,20000	159,51	191,41	21,00	231,61	0,07	0,09	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, 4*0,15*2		1,20000										
Díl: 64 Výplně otvorů					4 924,46			5 958,60		0,13		0,00		
13	642944121RU5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	2,00000	2 462,23	4 924,46	21,00	5 958,60	0,07	0,13	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
		lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně												
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 820,43			7 042,72		0,00		0,00		
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	105,29000	55,28	5 820,43	21,00	7 042,72	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 105,29000		105,29000										
Díl: 96 Bourání konstrukcí					7 023,68			8 498,65		0,02		10,24		
15	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	24,04000	152,14	3 657,45	21,00	4 425,51	0,00	0,02	0,32	7,67	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 4*2,95 3,2*2,95 4*0,7			11,80000 9,44000 2,80000									
16	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	28,40000	67,58	1 919,27	21,00	2 322,32	0,00	0,00	0,06	1,56	801-3	RTS 20/ I
		bez odstepu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), otvor OD1 : (4+0,7)*2 otvor OD2 : (4+2,95)*2 otvor pro dveře : (2,05+1+2,05)			9,40000 13,90000 5,10000									
17	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	7,95	15,90	21,00	19,24	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,												
18	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,54600	192,65	683,14	21,00	826,60	0,00	0,00	0,08	0,27	801-3	RTS 20/ I
		0,9*1,97*2		3,54600										
19	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	1,00000	398,80	398,80	21,00	482,55	0,00	0,00	0,10	0,10	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020048	GASOS ROKYCANY -
O:	01	Knihovna
R:	1	Rekonstrukce knihovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).												
20	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	2,15000	88,35	189,95	21,00	229,84	0,00	0,00	0,27	0,58	801-3	RTS 20/ I
		základovém nebo nadzákladovém, 1*2,15		2,15000										
21	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	1,40000	113,69	159,17	21,00	192,60	0,00	0,00	0,04	0,06	801-3	RTS 20/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						780,79		944,76		0,00		0,00		
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,29234	340,61	780,79	21,00	944,76	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						5 012,45		6 065,06		0,02		0,00		
23	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky, 0,5 m kanalizačního přípojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.	kus	1,00000	5 012,45	5 012,45	21,00	6 065,06	0,02	0,02	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 20/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						95 118,18		115 093,00		0,23		0,00		
24	766711031RT2	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů stěn prosklených, na úchytky a hmoždinky OD 2 : (2+1+2) (0,7+4+0,7)*2	m	15,80000	193,55	3 058,09	21,00	3 700,29	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
25	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	509,00	1 018,00	21,00	1 231,78	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
26	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	275,15	550,30	21,00	665,86	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
27	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	2,00000	432,13	864,26	21,00	1 045,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
28	61196004R	stěna plastová vstupní; s nadsvětlikem a dveřmi pozice - OD 2 : 1*2,0 pozice - OD 1 : 4*0,7*2	m2	7,60000	11 776,20	89 499,12	21,00	108 293,94	0,03	0,23	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
29	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,23408	548,58	128,41	21,00	155,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						103 838,10		125 644,10		1,01		0,10		
30	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Hodnota z bývalého odkazu. : 105,29	m2	105,29000	8,30	873,91	21,00	1 057,43	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
31	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 105,29000	m2	105,29000	20,40	2 147,92	21,00	2 598,98	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
32	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (9,6+5,68)*2	m	60,94000	11,13	678,26	21,00	820,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020048	GASOS ROKYCANY -
O:	01	Knihovna
R:	1	Rekonstrukce knihovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(9,60+5,59)*2			30,38000									
33	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	52,45000	69,42	3 641,08	21,00	4 405,71	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		(5,85+9,6+0,95+0,6+3,9+7+0,9+0,9+0,75+4,4+0,85+0,8+3,9+0,6+1+9,55+0,9)			52,45000									
34	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	104,93000	18,38	1 928,61	21,00	2 333,62	0,00	0,00	0,00	0,10	800-775	RTS 20/ I
		studovna 1 : 53,69			53,69000									
		studovna 2 : 51,24			51,24000									
35	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	105,29000	590,00	62 121,10	21,00	75 166,53	0,00	0,36	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 105,29000			105,29000									
36	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm	m2	105,29000	269,45	28 370,39	21,00	34 328,17	0,01	0,62	0,00	0,00	800-773	RTS 20/ I
		včetně penetrace podkladu												
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 105,29000			105,29000									
37	28342455R	lišta soklová: pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	57,69500	66,33	3 826,91	21,00	4 630,56	0,00	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		(5,85+9,6+0,95+0,6+3,9+7+0,9+0,9+0,75+4,4+0,85+0,8+3,9+0,6+1+9,55+0,9)*1,10			57,69500									
38	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	1,01909	245,24	249,92	21,00	302,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		vodorovně do 50 m												
Díl: 784	Malby					20 593,70		24 918,38		0,07		0,00		
39	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	246,54250	22,78	5 616,24	21,00	6 795,65	0,00	0,02	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 246,54250			246,54250									
40	784452931R00	Oprava maleby z malířských směsí se zčištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobně bez pačokování, jednobarevně s bílým stropem, s obrušením a oprášením	m2	246,54250	60,75	14 977,46	21,00	18 122,73	0,00	0,05	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I
		strop :												
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 105,29000			105,29000									
		stěny : (1+9,60+10,65+9,60+1+6,6+6,6+0,9+0,9+0,30)*2,95			139,09250									
		(2,95+3,9+2,95)*0,6*2			11,76000									
		odpočet : -2*2			-4,00000									
		-4*0,7*2			-5,60000									
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					10 448,21		12 642,33		0,00		0,00		
41	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,34836	116,95	1 210,24	21,00	1 464,39	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
42	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,69672	10,01	207,17	21,00	250,68	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,34836	149,78	1 549,98	21,00	1 875,48	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
44	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	41,39344	16,70	691,27	21,00	836,44	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,34836	650,00	6 726,43	21,00	8 138,98	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,34836	6,10	63,12	21,00	76,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-6	RTS 20/ I
		s hrubým urovnáním,												
Díl: VN	Vedlejší náklady					3 532,05		4 273,78		0,00		0,00		
47	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 173,57	2 173,57	21,00	2 630,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
		<i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020048	GASOS ROKYCANY -
O:	01	Knihovna
R:	1	Rekonstrukce knihovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
48	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 358,48	1 358,48	21,00	1 643,76	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I

Celkem						275 228,90
---------------	--	--	--	--	--	-------------------